
ZARZĄDZENIE  Nr I/2/ 2014
WÓJTA  GMINY  DOBRE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2014 rok
          
              Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2  pkt 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (.Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 )
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz.
885, poz.  938 i  poz.  1646 oraz z 2014r. poz.  379, poz. 911 i  poz. 1146) oraz uchwały Nr
XXXVI/226/2013 Rady Gminy Dobre z dnia 5 grudnia 2013 roku  w sprawie budżetu na 2014
rok zarządzam, co następuje:
§ 1.1.W uchwale nr XXXVI/226/2013 Rady Gminy Dobre z dnia 5 grudnia 2013 r.
zmienionej :
- uchwałą nr XXXVIII/233/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 17 stycznia 2014r
- uchwałą nr XXXIX/235/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 28 lutego 2014r
- zarządzeniem nr I/208/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 21 marca 2014r
- uchwałą nr XL/246/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 31marca 2014r
- zarządzenie  nr I/214/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 9 kwietnia 2014r
- zarządzenie nr I/220/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 16 kwietnia 2014r
- uchwałą nr XLI/252/2014 Rady gminy Dobre z dnia 9 maja 2014r
- zarządzeniem nr I/230/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 20 maja 2014r
 -uchwałą nr XLIII/260/2014 Rady gminy Dobre z dnia 10 czerwca 2014r
- zarządzeniem nr I/236/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 20 czerwca 2014r
- zarządzeniem nr I/249/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 21 lipca 2014r
- uchwałą nr XLIV/263/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 11 sierpnia 2014r
- uchwałą nr XLVI/272/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 28 sierpnia 2014r
- uchwałą nr XLVII/274/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 02 września 2014r  
- uchwałą nr XLVIII/279/2014 Rady Gminy Dobre z dniem 29 września 2014r
 -zarządzeniem  nr I/263/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 8 października 2014r
 -uchwałą nr XLIX/281/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 29 października 2014r
 -zarządzeniem nr I/269/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 18 listopada 2014r
 -zarządzeniem nr I/270/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 28 listopada 2014r
 -uchwałą nr II/6/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 5 grudnia 2014r

wprowadza się następujące zmiany:
 2. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

  Łączną kwotę dochodów budżetu na  2014 rok w wysokości 18.512.636,19 zł.
 z tego:
          - dochody bieżące w kwocie 16.945.107,19 zł.
          - dochody majątkowe w kwocie 1.567.529,00 zł.
          zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia.
4.§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
  Łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2014 rok  w wysokości 19.861.344,19.zł. 
    z tego:
           - wydatki bieżące w wysokości 15.910.192,19 zł, 
           - wydatki majątkowe w wysokości 3.951.152,00 zł,
           zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszego zarządzenia.
5.§  2  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.
      

Wójt
  Stefan Śpibida


